

# 开标一览表

项目编号: SCIT-ZG-SX2022090003

序号	货物名称	制造商品牌及规格型号	数量	投标单价 (元)	小计 (元)	交货(完工)时间 日历日内	质保期	备注
1	LED 灯光	凡赛 /FD-LED256DST	40	1800.00	72000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
2	调光台	凡赛/FS-TG36	1	2500.00	2500.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
3	电源直通箱	凡赛/FZ-ZT12	1	2100.00	2100.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
4	DMX 信号放大器	凡赛 /FS-XHFD-8	1	1900.00	1900.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
5	LED 背景	蓝普/P2	10	13200.00	132000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
6	视频处理器	卡莱特/X6	1	7800.00	7800.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
7	调音台声卡	YAMAHA/AG06	1	2400.00	2400.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	

									起 12 个月	
8	均衡器	SONIC PRO 斯尼 克/AC03	1	2600.00	2600.00			合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
9	反馈抑制器	SONIC PRO 斯尼 克/DGL-2408	1	2900.00	2900.00			合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
10	压限器	百灵达 /MDX2600	1	1800.00	1800.00			合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
11	领夹话筒	SONIC PRO 斯尼 克/UHF-5000	1	3500.00	3500.00			合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
12	有线话筒	SONIC PRO 斯尼 克/TL108	2	680.00	1360.00			合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
13	话筒放大器	SONIC PRO 斯尼 克/UHF-5000T	2	5600.00	11200.00			合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
14	耳机放大器	Ickb/AMP- i4	1	1800.00	1800.00			合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月	
15	轨道车	威慑仕/定制	1	6800.00	6800.00			合同签订后 30 个 日历日内安装调试	终验合格之日 起 12 个月	

16	小摇臂	米泊/MYB501	1	5200.00	5200.00		合同签订后 30 个 日历日内	5200.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月		
17	电动滑轨	印记/S1A3	1	28000.00	28000.00		合同签订后 30 个 日历日内	28000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月		
18	监视器	视威/CM-S73H	3	5500.00	16500.00		合同签订后 30 个 日历日内	16500.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 24 个月		
19	导播传输系统	天影视通 /TY-910ST	1	16000.00	16000.00		合同签订后 30 个 日历日内	16000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月		
20	硬盘录像机	BMD/HyperDeck Studio HD Plus	1	18000.00	18000.00		合同签订后 30 个 日历日内	18000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月		
21	4 路讯道高清虚拟 切换台	中广上洋 /Super Studio S4	1	133000.00	133000.00		合同签订后 30 个 日历日内	133000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 36 个月		
22	视频工作站	联想/P360	1	8300.00	8300.00		合同签订后 30 个 日历日内	8300.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月		

23	在线视频小程序 序教学平台	中广上洋/阳光 云	1	36000.00	36000.00	36000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 36 个月
24	虚拟蓝箱	定制	1	28000.00	28000.00	28000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月
25	声学处理	定制	200	410.00	82000.00	82000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月
26	实景搭建	定制	40	930.00	37200.00	37200.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月
27	空调	格力 /KFR-72LW/(72 536)FNhAe-B3J Y01	3	8000.00	24000.00	24000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月
28	智慧黑板	鸿合/HB-C820C	1	31000.00	31000.00	31000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 36 个月
29	服装	定制	100	280.00	28000.00	28000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日 起 12 个月
30	线材、辅料	国标	1	30000.00	30000.00	30000.00	合同签订后 30 个 日历日内	终验合格之日



					起 12 个月
31	安装调试	国标	1	119000.00	119000.00
					合同签订后 30 个 日历日内
					终验合格之日 起 12 个月

投标总价 (人民币) 小写: 89.286 万元

大写: 捌拾玖万贰仟捌佰陆拾元整

- 注: 1、报价应是最最终用户验收合格后的总价, 包括设备运输、保险、代理服务、安装调试、培训、税费以及招标文件规定的其它费用。
- 2、投标单价指的是 /台 (套/个) 的价格; 小计=投标单价\*数量。
- 3、“开标一览表”除了单独密封递交外, 投标文件 (正副本) 也应当提供。
- 4、如是进口设备, 须在表格中标明“进口产品”。招标文件未明确“允许进口”的, 供应商以进口产品进行投标时, 将视为无效投标。

投标人名称: 陕西华服电子信息技术有限公司 (盖公章)

法定代表人或委托代理人 (签字或盖章): 王丽洁

日期: 2022 年 11 月 14 日

